ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v tham gia góp ý dự thảo

Nghị định sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số

02/2017/NĐ-CP ngày

09/01/2017 của Chính phủ

                                    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo nội dung Công văn số 3031/BNN-PCTT ngày 13/5/2022 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị

định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 02/2017/NĐ-CP ngày

09/01/2017 của Chính phủ (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì nghiên cứu, có ý

kiến tham gia góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 02/2017/NĐ-CP ngày 09/01/2017 của Chính phủ, trực tiếp gửi Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNtv90.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-05-17T09:45:14+0700

		2022-05-17T10:09:14+0700

		2022-05-17T10:09:14+0700

		2022-05-17T10:09:14+0700

		2022-05-17T10:27:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!